
單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 5,708                5,708                       

2月 16,740              22,448                     

3月 15,696              38,144                     

4月 11,001              49,145                     

5月 26,036              75,181                     

6月 17,335              92,516                     

7月 17,424              109,940                   

8月 17,981              127,921                   

9月 13,684              141,605                   

10月 14,814              156,419                   

11月 23,822              180,241                   

12月 18,371              198,612                   

新門科技114年度營運概況


